П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 31.05.2011                         № 681
г. Данилов
О списании муниципального

имущества

         В соответствии с решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Исключить из казны Даниловского муниципального района в установленном порядке не пригодное для дальнейшей эксплуатации, находящееся в аренде у открытого акционерного общества «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство» муниципальное имущество, согласно приложению № 1.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.), отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Даниловского муниципального района Ярославской области подготовить акты на списание муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) внести изменения    в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

__________________ 2011                                                              М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

____________________2011
         Е.Б.Иовлева

Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З.К.Ретунская

___________________ 2011
Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
__________________ 2011
Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, отдел бухгалтерского учета и отчетности,  г.п.Данилов
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.
                                       Приложение № 1 к постановлению

                                                                      администрации       Даниловского муниципального
                                                                       района   от 31.05.2011  № 681
Перечень муниципального имущества,
составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области
и подлежащего списанию
	№ п/п
	Инвентарный №
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	108020035
	Бак отстойник У-7м3
	Котельная по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Заводская, д.7
	38000,00

	2
	108020036
	Бак отстойник У-7м3
	- «-
	38000,00

	3
	108020037
	Бак сбора конденсата V-20v3
	- «-
	38000,00

	4
	108020038
	Бак сбора конденсата V-20v3
	- «-
	38000,00

	5
	108020043
	Газоанализатор ГИАМ 310-01
	- «-
	21000,00

	6
	108020044
	Газоанализатор по утечке СО АНКАТ-7621-01ПВ
	- «-
	80000,00

	7
	108020080
	Станция управления и защиты глубинного насоса
	- «-
	64000,00

	8
	101040046
	Насос водяной
	Водонапорная башня по адресу: Ярославская обл., г.Данилов,  ул.Ярославская, д.52, сооружение 1, литера Г15

	9
	101040042
	Стиральная машина
	В бане по адресу: Ярославская обл., г.Данилов,  ул.Заводская, д.3
	10509,50

	10
	101040043
	Стиральная машина
	- «-
	10509,50